





Progetto "CoAStal and marine waters integrated monitoring systems for ecosystems proteCtion AnD management CASCADE" INTERREG V-A Italy-Croatia CBC Programme 2014-2020. CUP: B29E20000270001

OGGETTO: **Rettifica** Bando di Selezione pubblica per l'attivazione assegno di ricerca SSD BIO/07 dal titolo "Studio delle reti alimentari, della loro connettività e dipendenza dalle pressioni perturbative negli ecosistemi acquatici di transizione" – referente scientifico Prof. Alberto Basset.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTO il Bando di Selezione pubblica per l'attivazione assegno di ricerca SSD BIO/07 dal titolo "Studio delle reti alimentari, della loro connettività e dipendenza dalle pressioni perturbative negli ecosistemi acquatici di transizione" – referente scientifico Prof. Alberto Basset approvato con D.D. n. 184 del 15/04/2021;

CONSIDERATO che nel titolo del Bando è stato riportato per errore il SSD BIO/16 invece che BIO/07;

RITENUTO OPPORTUNO rettificare il D.D. n. 184 del 15/04/2021 precisando che il bando in questione presenta le seguenti caratteristiche:

Dipartimento:	Di.S.Te.B.A. (Dipartimento di Scienze e Tecnologie Biologiche ed Ambientali)
Durata:	12 mesi (prorogabile o rinnovabile per un altro anno)
Importo:	€ 24.600,00 (comprensivo di tutti gli oneri a carico dell'Amministrazione)
S.S.D.	BIO/07
Struttura a disposiz.:	Di.S.Te.B.A. (Dipartimento di Scienze e Tecnologie Biologiche ed Ambientali)
Ref. Scient.:	Prof. Alberto Basset
Programma:	"Studio delle reti alimentari, della loro connettività e dipendenza dalle pressioni perturbative negli ecosistemi acquatici di transizione"

DECRETA

Art. 1: Rettificare il Bando di Selezione pubblica per l'attivazione assegno di ricerca SSD BIO/07 dal titolo "Studio delle reti alimentari, della loro connettività e dipendenza dalle pressioni perturbative negli ecosistemi acquatici di transizione" – referente scientifico Prof. Alberto Basset approvato con D.D. n. 184 del 15/04/2021









- **Art. 2:** Approvare la bozza di bando (allegato 1) per l'indizione della procedura di selezione pubblica per l'attivazione del suddetto assegno di ricerca, che viene allegata al presente atto per farne parte integrante e sostanziale unitamente al modulo per la presentazione delle domande da parte dei candidati.
- **Art. 3**: Pubblicare il presente Decreto con il relativo Bando del bando all'Albo Ufficiale dell'Università del Salento e sul sito del DiSTeBA.

Il Direttore del Di.S.Te.B.A. (Prof. Ludovico Valli)

Alla Raccolta All'Albo Ufficiale Al Consiglio di Dipartimento